DECRETO Nº 4304, DE 04 DE SETEMBRO DE 1989.

DOE Nº 1875, DE 6 DE SETEMBRO DE 1989.

Retifica a ordem de antigüidade de oficiais PM estabelecida pelo Decreto nº 3116, de 24 de novembro de 1986.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Parecer nº 06/89-AJ aprovado pelo Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado de Rondônia,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica retificada a ordem de antiguidade estabelecida pelo Decreto nº 3116, de 24 de novembro de 1986, que nomeou Oficiais da Reserva de 2ª Classe das Forças Armadas ao Posto de Segundo-Tenente PM, passando a vigorar a seguinte redação:

- Márcio José da Silva;

- Vitor Paulo Riggo Ternes;

- Luiz Carlos Hansen Einsfeld;

- Moacir Requi;

- Paulo Lima Cabral;

- Roberto Magela;

- Luiz Cláudio Soares Azambuja;

- Carlos Alberto Vivian Gravi;

- José Dionizio Costa da Silva;

- Aldair Renato Mateus Ramos;

- Sérgio Oliveira da Silva;

- Loir Camargo;

- José Carlos de Carvalho;

- Silvio Roberto Lindozo da Silva;

- Vagner Leal de Quadros.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de novembro de 1986.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de setembro de 1989,101º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

DECRETO 4304 de 04 de setembro de 1989